
 
 

  UCHWAŁA Nr XXXII/202/09 
   RADY MIASTA I GMINY DOLSK    

dnia 28 kwietnia 2009 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), w związku z art. 420  ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, z późn. zm.2) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala co następuje : 
 
§ 1. W uchwale Nr XXIX/172/08 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie   

zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na 2009 rok załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                        
                                                                                     V-ce Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                                           Kazimierz Pepliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
 1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984,Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111. 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006r. Nr 169, 1199, Nr 170, poz.1217, Nr 249, 
poz.1832,  Dz. U. z 2007r. Nr 21, poz.124, Nr 75, poz.493, Nr 88, poz.587, Nr 124, poz.859, Nr 147, poz. 1033. 



 
 


